
KOLEŻANKI I KOLEDZY,

     Chciałbym podziękować Wam za okazane zaufanie i wybór mojej osoby na 
stanowisko Prezydenta Sekcji Polskiej IPA na 6. kadencję. Priorytetem będzie dla 
mnie przywrócenie wydawania kwartalnika „Wiadomości Sekcji Polskiej IPA”. Mam 
nadzieję, że jeszcze w tym roku trafi do waszych rąk kolejny numer. Chciałbym 
kontynuować obrany dotychczas przeze mnie kierunek pozyskiwania środków 
finansowych z funduszy pomocowych na działalność naszego stowarzyszenia. W tej 
chwili oczekujemy na decyzję przyznania środków na realizację projektu 
szkoleniowego pod nazwą „Europejskie Centrum Bezpieczeństwa dla Dzieci i 
Młodzieży”. Projekt będzie współrealizowany z Norweską Sekcją IPA. Do końca 
października zostanie złożony kolejny projekt dotyczący „Handlu kobietami i dziećmi”. 
Oprócz Norweskiej Sekcji IPA w to przedsięwzięcie zaangażowana będzie również Niemiecka Sekcja IPA. 
Realizacja wymienionych projektów pozwoli nam, nie tylko na zaakcentowanie naszej obecności na arenie 
międzynarodowej, ale również poszerzenie wiedzy zawodowej.

     Moim zamiarem jest również organizacja wymiany dzieci i młodzieży. Już wkrótce zostanie podpisane 
porozumienie z naszymi irlandzkimi przyjaciółmi i w przyszłym roku pierwsza grupa dzieci wyjedzie do 
Irlandii. 

Podczas kadencji chcę wykorzystać szerokie możliwości, jakie oferuje fundusz stypendialny Artura 
Throppa. W planach mam również zorganizowanie programów stażowych dla policjantów. Uważam, że 
takie działanie będzie przynosiło wymierne korzyści dla wszystkich jego uczestników.

     W 2008 roku po raz pierwszy Sekcja Polska IPA będzie organizatorem Konferencji Państw Europy 
Środkowej i Wschodniej. Jest to dla nas ogromne wyzwanie, ale już niejednokrotnie pokazaliśmy, że 
jesteśmy dobrymi organizatorami, czego dowodem jest przyznana nam w 2006 roku nagroda 
„Najlepszego Organizatora Imprez Sportowo-Turystycznych”.

Moim marzeniem jest przygotowanie ogólnopolskiego zlotu rodzin członków IPA na wzór przedsięwzięć 
organizowanych przez Sekcję Litewską.

     Na zakończenie chciałbym podziękować poprzedniemu Prezydium za dotychczasowe zaangażowanie w 
działalność naszej sekcji wyrażając nadzieję na dalszą, owocną współpracę. 
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